Протокол № 2

собрания общественной комиссии по утверждению дизайн-проектов

дворовых территорий, включенных в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды муниципального

образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской

области на 2018 - 2022 годы» для проведения мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в 2022 году

Место проведения: Мурманская область; н.п. Пушной, ул. Центральная, д.8,

помещение администрации

Дата проведения: 06 августа 2021 года.

Время я проведения: 11 часов 00 минут.

Присутствовали:

Председатель: Исаев Владимир Васильевич- Глава муниципального

образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской

области;

Секретарь комиссии: Пильгуева Анна Анатольевна — делопроизводитель

МКУ «Управление деятельностью сельского поселения Пушной Кольского

района Мурманской области».

Члены комиссии:

Косинец Павел Иванович — депутат Совета депутатов сельского поселения

Пушной Кольского района Мурманской области;

Красникова Александра Сергеевна — специалист администрации сельского

поселения Пушной Кольского района Мурманской области».

Присутствовали: 5 человек.

Представители заинтересованных лиц:

Маклагина О.И. ( н.п. Пушной)

Московцева Г.А. (н.п. Тайбола)

Федорчук О.Л. ( н.п. Пушной)

Спиридонова А.А. (н.п. Пушной)

Повестка дня

1. Утверждение дизайн-проекта Благоустройство дворовой территории:

по адресу:

- Мурманская область, Кольский район, н.п. Тайбола, ул. Станционная, д.8‚9

По вопросу № 1 повестки дня слушали:

Исаева В.В. «Администрацией с.п. Пушной представлен дизайн-проект

Благоустройство дворовых территорий, который предполагает ремонт

дворового проезда по адресу:

- Мурманская область, Кольский район, н.п. Тайбола, ул. Станционная, д.8,9»

Маклагина О.И.: «Согласна с данным дизайн—проектом, который

предполагает ремонт дворового проезда по ул. Станционная, д.8,9. Прошу

утвердить данный дизайн проект».

Московцева Г.А.: «Согласна с данным дизайн-проектом, который

предполагает ремонт дворового проезда по ул. Станционная, д.8,9. Прошу

утвердить данный дизайн проект».

Федорчук О.Л.: «Согласна с данным дизайн-проектом, который предполагает

ремонт дворового проезда по ул. Станционная, д.8,9. Прошу утвердить

данный дизайн проект».

Спиридонова А.А.: «Согласна с данным дизайн-проектом, который

предполагает ремонт дворового проезда по ул. Станционная, д.8,9. Прошу

утвердить данный дизайн проект».

Вопрос об утверждении дизайн-проекта Благоустройство дворовых

территорий:

по адресу:

- Мурманская область, Кольский район, н.п. Тайбола, ул. Станционная, д.8‚9

поставлен на голосование.

Голосовали:

«ЗА» - 5,

«ПРОТИВ» - 0,

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

Решение принято.

Заключение: утвердить дизайн-проект Благоустройство дворовых

территорий по адресу:

- Мурманская область, Кольский район, , н.п. Тайбола, ул. Станционная, д.8‚9

Председатель Исаев В.В.

Секретарь Пильгуева А.А.